
UCHWAŁA NR XLVIII/377/23 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/322/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 17 października 2022 roku 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Świętokrzyskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm) Rada Gminy w Kijach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść §1 uchwały Nr XLI/322/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 17 października 2022 roku 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Świętokrzyskiemu.   Nowe brzmienie §1: 

„§ 1. Udziela się Województwu Świętokrzyskiemu pomocy rzeczowej ze środków budżetu Gminy 
Kije  w formie dokumentacji projektowej dla zadania "Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 
766 w m. Kije" o wartości do kwoty 130.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100) 
w tym: 

1. W 2022 roku - 10.000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych 00/100) 

2. W 2023 roku - 120.000,000 zł ( sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) ”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F713C67-051B-4D7E-B2B8-FD85F084B43D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie  z art. 10 ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym, Gminy mogą w celu 

wykonywania zadań publicznych udzielać pomocy finansowej innym jednostkom samorządu  

terytorialnego.                                                                                                                                                      

Biorąc pod uwagę potrzebę budowy chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 766 w m. Kije w budżecie 

Gminy Kije na lata  2022 -2023 zostały zabezpieczone środki finansowe w kwocie 130.000,00 zł na 

opracowanie dokumentacji jako pomoc rzeczowa dla Województwa Świętokrzyskiego na  realizację w/w 

zadania.                

Pomoc została podzielona  na poszczególne lata: 

1. Rok 2022               10.000,00 zł 

2. Rok 2023              120.000,00 zł. 

W  świetle obowiązującego prawa podjęcie niniejszej uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

zapewni zgodne z prawem finansowanie zadań publicznych. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F713C67-051B-4D7E-B2B8-FD85F084B43D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



